关于参加金平区“粤菜师傅”潮菜特色菜品

短期专项技能培训班的通知

各街道办事处、各有关单位：

为更好服务“百千万工程”，进一步推动“粤菜师傅”工程高质量发展，传承和弘扬潮菜烹调技能，促进城乡劳动者就业创业，在市人社局指导下，结合金平区实际，我局计划举办2024年“粤菜师傅”潮菜特色菜品短期专项技能培训班，现就有关事项通知如下：

培训时间：2024年11月2日-10日（授课时间不少于4天或32课时）

培训地点：汕头市南粤潮菜餐饮服务职业技能培训学校（汕头市天山路80号东江花园B幢六楼）（智造云谷3号楼6楼）

培训对象：金平区户籍、法定劳动年龄内（男性：18-60岁，女性：18-50岁）的城乡劳动力（不含全日制在校生、机关事业单位在编人员）、餐饮业从业人员、烹饪技能爱好者和失业人员、就业困难人员等重点群体，以及有创业意愿的人员。

培训人数：不超过40人。

培训内容：“粤菜师傅”潮菜特色菜品技能培训（烹饪原料知识、刀工操作、鼎功操作，各种潮菜特色菜品品种示范及实操，就业创业指导等）。

培训费用：免费。

请积极动员符合条件的人员参加培训，于10月20日前报名，额满为止。

联系人：朱老师

联系电话：13553398038

附件：2024年金平区“粤菜师傅”潮菜特色菜品短期专项技能培训班学员报名登记表

汕头市金平区人力资源和社会保障局

2024年10月 日

2024年金平区“粤菜师傅”潮菜特色菜品

短期专项技能培训班学员报名登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	大一寸照片

	文化程度
	□小学毕业      □初中毕业    □高中（技校、中专）毕业

  □大专及以上学历

	户口性质
	镇村户籍(               居民户籍(

	居住地址

	户籍地址
	市         区(县）          街道(镇）          居委(村）

	证件号码

	手机号码

	工作单位

	岗位

	人员类别
	就业人员(           餐饮业从业人员(          烹饪技能爱好者(
失业人员(           就业困难人员(            创业人员(

	本人承诺：

本人知晓本次培训班相关要求，承诺遵守培训有关要求，听从培训工作人员指挥与安排，保证按时出勤每一次培训班课程（如有突发事件请假或无法继续完成课程，须提前一天向培训班班主任提出书面申请），保证认真听课，认真实操，以安全第一为原则，在无安全人员在场的情况不擅自操作培训设备。

                      学员签名：                 日期：      年   月   日

备注：报名时需附上本人身份证复印件2张、近期大一寸彩色白底照片2张。